
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 22,313,792 16,865,711 5,448,081

국            534,690 523,917 10,773

균            430,000 430,000 0

기            721,156 91,984 629,172

분             85,940 55,565 30,375

도          4,012,848 3,856,084 156,764

군         16,529,158 11,908,161 4,620,997

문화예술 인프라 구축 6,572,919 5,214,819 1,358,100

국              5,000 0 5,000

기              4,700 10,500 △5,800

분             85,940 55,565 30,375

도             90,650 65,750 24,900

군          6,386,629 5,083,004 1,303,625

문화향유 기회 확대 6,419,919 4,811,819 1,608,100

국              5,000 0 5,000

기              4,700 10,500 △5,800

분             85,940 55,565 30,375

도             90,650 65,750 24,900

군          6,233,629 4,680,004 1,553,625

문화수준 향상 367,700 305,600 62,100

분             82,140 51,765 30,375

군            285,560 253,835 31,725

201 일반운영비 30,100 18,000 12,100

01 사무관리비 12,100 0 12,100

  ○함양군 여성합창단 단복구입
                9,000                  0            9,000

  ○노래연습장 및 인터넷컴퓨터 게임시설제공업
    자교육                 1,000                  0            1,000

  ○무대공연 심사위원수당
                2,100                  0            2,100

      200,000원 * 45명

      1,000,000원

      70,000원 * 10명 * 3회

307 민간이전 308,000 273,000 35,000

분             82,140 51,765 30,375

군            225,860 221,235 4,625

02 민간경상보조 278,000 243,000 35,000

  ○분권교부세사업               123,000            123,000                0

    ―문화학교운영지원                26,000             26,000                0  26,000,000원*1식

분             25,100 5,100 20,000

군                900 20,900 △20,000

    ―공공도서관 지원                40,000             40,000                0  40,000,000원*1식

분             21,691 34,851 △13,160

군             18,309 5,149 13,160

    ―지방문화원 사업활동비 및 유지비
               57,000             57,000                0        57,000,000원*1식

분             35,349 11,814 23,535

군             21,651 45,186 △23,535

  ○마당극 제작(함양 박씨전, 변강쇠전)
               55,000             40,000           15,000

  ○함양문화총람 편찬지원                50,000             30,000           20,000

      55,000,000원*1회

  50,000,000원*1회
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 19,000 4,000 15,000

02 도서구입비 15,000 0 15,000

  ○황석산성전투와 임진대전쟁 도서 발간
               10,000                  0           10,000

  ○고대일록번역서구입                 5,000                  0            5,000

      10,000원 * 1,000권

  5,000,000원

문화예술행사 지원 172,420 155,420 17,000

307 민간이전 167,500 150,500 17,000

02 민간경상보조 25,000 10,000 15,000

  ○다볕청소년관악단 제주국제관악제 출전지원
               15,000                  0           15,000      15,000,000원

04 민간행사보조 142,500 140,500 2,000

  ○제야의 종소리 행사 지원                 5,000              3,000            2,000  5,000,000원*1회

문화행사 및 충효사상 고취 424,000 99,000 325,000

도             85,500 60,500 25,000

군            338,500 38,500 300,000

307 민간이전 424,000 99,000 325,000

도             85,500 60,500 25,000

군            338,500 38,500 300,000

04 민간행사보조 371,000 46,000 325,000

  ○도비보조사업               371,000             46,000          325,000

    ―우수문화 축제               335,000             10,000          325,000

      ㆍ물레방아축제 행사               335,000             10,000          325,000  335,000,000원

도             35,000 10,000 25,000

군            300,000 0 300,000

문화예술 기반조성 5,372,019 4,167,019 1,205,000

401 시설비및부대비 5,372,019 4,167,019 1,205,000

01 시설비 4,490,000 3,785,000 705,000

  ○최치원선생사당 조성사업 부지매입
              840,000            785,000           55,000

  ○문화예술회관 건립             3,650,000          3,000,000          650,000

      840,000,000원

  3,650,000,000원

02 감리비 871,219 371,219 500,000

  ○문화예술회관 건립               871,219            371,219          500,000  871,219,000원

지역문화예술지원(무대공연작품제작) 10,000 21,000 △11,000

기              4,700 10,500 △5,800

도              2,650 5,250 △2,600

군              2,650 5,250 △2,600

307 민간이전 10,000 21,000 △11,000

기              4,700 10,500 △5,800

도              2,650 5,250 △2,600

군              2,650 5,250 △2,600

04 민간행사보조 10,000 21,000 △11,000

  ○기금사업                10,000             21,000         △11,000

    ―무대공연작품 제작지원                10,000             21,000         △11,000  10,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 문화예술 인프라 구축
단위: 문화향유 기회 확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              4,700 10,500 △5,800

도              2,650 5,250 △2,600

군              2,650 5,250 △2,600

사회문화예술교육 지자체협력 지원사업 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

307 민간이전 10,000 0 10,000

국              5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○국비보조사업                10,000                  0           10,000

    ―환우들과 함께하는 한울타리 풍물교실
               10,000                  0           10,000        10,000,000원

국              5,000 0 5,000

도              2,500 0 2,500

군              2,500 0 2,500

축제 및 문화예술 육성 153,000 403,000 △250,000

축제 및 문화예술활동 153,000 403,000 △250,000

307 민간이전 150,000 400,000 △250,000

04 민간행사보조 150,000 400,000 △250,000

  ○물레방아축제 행사(도비보조사업이관)                     0            250,000        △250,000  0원

문화유산 보전정비 3,018,703 2,440,972 577,731

국            529,690 523,917 5,773

도            660,425 712,881 △52,456

군          1,828,588 1,204,174 624,414

문화재 시설 복원 · 정비 2,154,543 1,603,332 551,211

국            455,500 449,727 5,773

도            625,425 677,881 △52,456

군          1,073,618 475,724 597,894

국가지정문화재관리 672,725 659,000 13,725

국            455,500 448,500 7,000

도             79,525 73,675 5,850

군            137,700 136,825 875

207 연구개발비 64,000 64,000 0

국             32,000 32,000 0

도             16,000 11,200 4,800

군             16,000 20,800 △4,800

01 연구용역비 64,000 64,000 0

  ○국비보조사업                64,000             64,000                0

    ―국가지정문화재 주변 현상변경허용기준작성
      용역(승안사지삼층석탑외9개소)                64,000             64,000                0        64,000,000원

국             32,000 32,000 0

도             16,000 11,200 4,800

군             16,000 20,800 △4,800
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 608,725 595,000 13,725

국            423,500 416,500 7,000

도             63,525 62,475 1,050

군            121,700 116,025 5,675

01 시설비 605,000 591,275 13,725

  ○국비보조사업               605,000            591,275           13,725

    ―국가지정문화재보수(사근산성외 3개소)
              605,000            591,275           13,725        605,000,000원

국            423,500 416,500 7,000

도             63,525 62,475 1,050

군            117,975 112,300 5,675

도지정문화재관리 834,618 942,580 △107,962

도            545,900 603,943 △58,043

군            288,718 338,637 △49,919

401 시설비및부대비 834,618 942,580 △107,962

도            545,900 603,943 △58,043

군            288,718 338,637 △49,919

01 시설비 830,000 937,962 △107,962

  ○도비보조사업               806,000            913,962        △107,962

    ―도지정문화재보수(개평 하동정씨 고가외 5
      개소)               748,000            732,962           15,038        748,000,000원

도            504,900 501,443 3,457

군            243,100 231,519 11,581

    ―소화시설 설치사업(안의향교외 1개소)
               58,000            181,000        △123,000        58,000,000원

도             29,000 90,500 △61,500

군             29,000 90,500 △61,500

문화재특별관리비지원 0 1,752 △1,752

국                  0 1,227 △1,227

도                  0 263 △263

군                  0 262 △262

101 인건비 0 1,550 △1,550

국                  0 1,085 △1,085

도                  0 233 △233

군                  0 232 △232

10 기간제근로자등보수 0 1,550 △1,550

  ○국비보조사업                     0              1,550          △1,550

    ―문화재특별관리비지원(허삼둘가옥)                     0              1,550          △1,550  0원

국                  0 1,085 △1,085

도                  0 233 △233

군                  0 232 △232

201 일반운영비 0 202 △202

국                  0 142 △142

도                  0 30 △30

군                  0 30 △30

01 사무관리비 0 202 △202

  ○국비보조사업                     0                202            △202
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부서: 문화관광과
정책: 문화유산 보전정비
단위: 문화재 시설 복원 · 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―문화재특별관리비(허삼둘가옥)                     0                202            △202  0원

국                  0 142 △142

도                  0 30 △30

군                  0 30 △30

박물관건립 647,200 0 647,200

401 시설비및부대비 647,200 0 647,200

01 시설비 647,200 0 647,200

  ○박물관건립(재편성)               647,200                  0          647,200  647,200,000원

문화재시설 및 유적지 관리 629,970 603,450 26,520

문화재 및 유적지 관리 98,570 72,050 26,520

101 인건비 53,780 33,260 20,520

10 기간제근로자등보수 53,780 33,260 20,520

  ○상림시설 및 수목정비 등                 3,960              3,720              240

  ○문화유적지 및 문화재 정비관리                 3,300              3,100              200

    ―사근,팔령,황석,방지산성 제초작업
                3,300              3,100              200

  ○한남군묘역,학사루,광풍루,남계,청계서원 제
    초작업                 1,320              1,240               80

  ○문화재 주변 환경정비                45,200             25,200           20,000

  3,960,000원

        3,300,000원

      1,320,000원

  45,200,000원

201 일반운영비 42,390 36,390 6,000

02 공공운영비 19,600 13,600 6,000

  ○공공요금 및 제세                15,600              9,600            6,000

    ―상림(약수터, 화장실 등) 전기요금
               13,200              7,200            6,000        13,200,000원

관광기반 확충 및 보존 7,557,767 5,461,566 2,096,201

균            100,000 100,000 0

기            603,480 4,500 598,980

도          3,208,420 3,029,500 178,920

군          3,645,867 2,327,566 1,318,301

관광홍보 마케팅 1,121,451 968,571 152,880

기             24,480 4,500 19,980

도              9,720 4,500 5,220

군          1,087,251 959,571 127,680

관광 해설사 운영 59,580 31,000 28,580

기             24,480 4,500 19,980

도              9,720 4,500 5,220

군             25,380 22,000 3,380

101 인건비 58,212 31,000 27,212

기             23,472 4,500 18,972

도              9,360 4,500 4,860

군             25,380 22,000 3,380

10 기간제근로자등보수 58,212 31,000 27,212

  ○기금사업                58,212             31,000           27,212

    ―문화관광해설사 운영                56,700             31,000           25,700  56,700,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기             22,680 4,500 18,180

도              8,640 4,500 4,140

군             25,380 22,000 3,380

    ―문화관광해설사 외국어 능력배양
                1,512                  0            1,512        1,512,000원

기                792 0 792

도                720 0 720

201 일반운영비 1,368 0 1,368

기              1,008 0 1,008

도                360 0 360

01 사무관리비 1,368 0 1,368

  ○기금사업                 1,368                  0            1,368

    ―문화관광해설사 도서구입                   288                  0              288  288,000원

기                288 0 288

    ―문화관광해설사 단체 근무복                 1,080                  0            1,080  1,080,000원

기                720 0 720

도                360 0 360

관광홍보 및 행사운영 1,061,871 937,571 124,300

101 인건비 38,300 35,000 3,300

10 기간제근로자등보수 38,300 35,000 3,300

  ○주요관광지 주차관리                 3,300                  0            3,300  33,000원 * 2명 * 50일

201 일반운영비 335,881 229,881 106,000

01 사무관리비 186,200 80,200 106,000

  ○기백산군립공원(용추계곡)야영장 임차료
                6,000                  0            6,000

  ○함양 꽃 축제 홍보 광고료               100,000                  0          100,000

      6,000,000원

  100,000,000원

307 민간이전 598,000 583,000 15,000

04 민간행사보조 73,000 68,000 5,000

  ○도시군 박람회 합동홍보관 운영                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

05 민간위탁금 525,000 515,000 10,000

  ○이야기가 있는 숲길 조사 및 책자 발간
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

관광자원 개발 6,436,316 4,492,995 1,943,321

균            100,000 100,000 0

기            579,000 0 579,000

도          3,198,700 3,025,000 173,700

군          2,558,616 1,367,995 1,190,621

상림주변지역 관광개발사업 605,120 555,120 50,000

401 시설비및부대비 553,600 503,600 50,000

01 시설비 550,000 500,000 50,000

  ○함양군민의 종 건립               550,000            500,000           50,000  550,000,000원*1식

선비문화탐방로 조성사업 50,000 75,679 △25,679

401 시설비및부대비 50,000 75,679 △25,679
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 50,000 75,679 △25,679

  ○선비문화탐방로 조성사업(선비풍류장)토지매
    입                     0             25,679         △25,679      0원

서원문화 관광자원화 사업 902,160 302,160 600,000

401 시설비및부대비 902,160 302,160 600,000

01 시설비 900,000 300,000 600,000

  ○서원문화관광자원화사업 이주단지부지조성
              100,000                  0          100,000

  ○서원문화관광자원화사업 지장물 철거
              800,000            300,000          500,000

      100,000,000원*1식

      800,000,000원*1식

함양공예공방사업 55,360 50,360 5,000

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○함양공예공방 기기구입(컨테이너, 의자,책상
    등)                 5,000                  0            5,000      5,000,000원

지리산주변 관광개발사업 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000

  ○지리산 로프웨이 설치사업 타당성조사 용역
              150,000                  0          150,000      150,000,000원

09년 주요관광지 시설물(보조) 158,000 0 158,000

기             79,000 0 79,000

도             23,700 0 23,700

군             55,300 0 55,300

401 시설비및부대비 158,000 0 158,000

기             79,000 0 79,000

도             23,700 0 23,700

군             55,300 0 55,300

01 시설비 158,000 0 158,000

  ○기금사업               158,000                  0          158,000

    ―관광안내표지판 설치 및 개보수 사업
              158,000                  0          158,000        158,000,000원

기             79,000 0 79,000

도             23,700 0 23,700

군             55,300 0 55,300

국민여가 캠핑장 조성사업(보조) 1,006,000 0 1,006,000

기            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

군            356,000 0 356,000

401 시설비및부대비 1,006,000 0 1,006,000

기            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

군            356,000 0 356,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광기반 확충 및 보존
단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○기금사업             1,000,000                  0        1,000,000

    ―국민여가 캠핑장 조성사업
            1,000,000                  0        1,000,000        1,000,000,000원

기            500,000 0 500,000

도            150,000 0 150,000

군            350,000 0 350,000

03 시설부대비 6,000 0 6,000

  ○ 국민여가 캠핑장 조성사업                 6,000                  0            6,000  6,000,000원

체육을 통한 건강한 군민 4,882,134 3,465,281 1,416,853

균            330,000 330,000 0

기            100,976 64,984 35,992

도             18,593 13,193 5,400

군          4,432,565 3,057,104 1,375,461

체육 활성화 지원 847,134 731,850 115,284

기            100,976 64,984 35,992

도             18,593 13,193 5,400

군            727,565 653,673 73,892

체육대회 및 행사지원 619,500 577,000 42,500

307 민간이전 619,500 577,000 42,500

02 민간경상보조 18,000 12,000 6,000

  ○함양군체육회 사무국운영비                10,800              7,200            3,600

  ○함양군생활체육협의회 사무국운영비
                7,200              4,800            2,400

  10,800,000원

      7,200,000원

04 민간행사보조 601,500 565,000 36,500

  ○도지사배및도의회의장배 게이트볼대회출전지
    원                 1,500                  0            1,500

  ○영호남 게이트볼대회 출전지원                 1,500                  0            1,500

  ○도 장애인 게이트볼대회 출전지원
                1,500                  0            1,500

  ○함양군탁구회관준공기념 제1회함양군수배전국
    탁구대회지원                10,000                  0           10,000

  ○생활체육 어르신 체육대회 지원                 5,000              3,000            2,000

  ○함양군수배 도단위 족구대회 유치 지원
               10,000                  0           10,000

  ○함양군게이트볼대회지원                10,000                  0           10,000

      1,500,000원

  1,500,000원

      1,500,000원

      10,000,000원 * 1식

  5,000,000원

      10,000,000원

  10,000,000원

어르신 체육활동지원 41,856 20,928 20,928

기             20,928 10,464 10,464

군             20,928 10,464 10,464

307 민간이전 41,856 20,928 20,928

기             20,928 10,464 10,464

군             20,928 10,464 10,464

02 민간경상보조 41,856 20,928 20,928

  ○기금사업                41,856             20,928           20,928

    ―어르신체육활동지원                41,856             20,928           20,928  41,856,000원

기             20,928 10,464 10,464

군             20,928 10,464 10,464
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육 활성화 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

전일제 생활체육지도자 지원 125,568 83,712 41,856

기             62,784 41,856 20,928

군             62,784 41,856 20,928

307 민간이전 125,568 83,712 41,856

기             62,784 41,856 20,928

군             62,784 41,856 20,928

02 민간경상보조 125,568 83,712 41,856

  ○기금사업               125,568             83,712           41,856

    ―전일제 생활체육지도자 지원
              125,568             83,712           41,856        125,568,000원

기             62,784 41,856 20,928

군             62,784 41,856 20,928

생활체육지원(기금)(보조) 10,000 0 10,000

기              4,600 0 4,600

도              5,400 0 5,400

301 일반보상금 10,000 0 10,000

기              4,600 0 4,600

도              5,400 0 5,400

02 장학금및학자금 10,000 0 10,000

  ○기금사업                10,000                  0           10,000

    ―농어민 청소년 장학금 지원                10,000                  0           10,000  10,000,000원

기              4,600 0 4,600

도              5,400 0 5,400

체육시설 운영 95,589 80,589 15,000

체육시설 운영관리 73,994 58,994 15,000

201 일반운영비 58,984 48,984 10,000

02 공공운영비 51,624 41,624 10,000

  ○공공요금 및 제세                37,384             27,384           10,000

    ―생활체육공원외 3개소 전기요금
               10,000                  0           10,000        10,000,000원

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

  ○자동제세동기 구입                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

체육시설 정비 3,939,411 2,652,842 1,286,569

균            330,000 330,000 0

군          3,609,411 2,322,842 1,286,569

체육시설 확충 및 정비 2,437,652 1,451,063 986,589

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

06 교육기관에대한보조금 300,000 0 300,000

  ○국민체육진흥기금지원사업(안의중학교운동장
    체육시설)               300,000                  0          300,000      300,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 2,137,652 1,451,063 686,589

01 시설비 2,132,639 1,446,050 686,589
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부서: 문화관광과
정책: 체육을 통한 건강한 군민
단위: 체육시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2차생활체육공원조성사업 기본계획용역
              100,000                  0          100,000

  ○함양보조체육관신축사업(탁구회관)               443,608            297,850          145,758

    ―보조체육관신축               443,608            297,850          145,758

  ○생활체육시설내 화장실 신축               379,971            248,200          131,771

  ○잔디구장 및 휀스 보강 사업               100,000                  0          100,000

  ○전천후 게이트볼 조성사업 부족분
              156,000                  0          156,000

  ○휴천면 인조잔디구장 조성사업 실시설계용역
               50,000                  0           50,000

  ○유림면 게이트볼장 토지매입
                3,060                  0            3,060

      100,000,000원 * 1식

  443,608,000원

  379,971,000원

  100,000,000원

      156,000,000원

      50,000,000원*1식

      3,060,000원*1식

함양공설운동장리모델링 1,499,980 1,100,000 399,980

균            330,000 330,000 0

군          1,169,980 770,000 399,980

401 시설비및부대비 1,499,980 1,100,000 399,980

균            330,000 330,000 0

군          1,169,980 770,000 399,980

01 시설비 1,494,600 1,096,054 398,546

  ○균특회계사업             1,494,600          1,096,054          398,546

    ―함양공설운동장 리모델링             1,494,600          1,096,054          398,546  1,494,600,000원

균            330,000 330,000 0

군          1,164,600 766,054 398,546

03 시설부대비 5,380 3,946 1,434

  ○균특회계사업                 5,380              3,946            1,434

    ―함양공설운동장 리모델링                 5,380              3,946            1,434  5,380,000원

체육시설확충및정비(도비) 0 100,000 △100,000

401 시설비및부대비 0 100,000 △100,000

03 시설부대비 0 100,000 △100,000

  ○마천면 생활체육공원 조성(1식)                     0            100,000        △100,000  0원

청소년 육성 116,943 114,143 2,800

기             12,000 12,000 0

도             25,260 25,260 0

군             79,683 76,883 2,800

청소년 상담실 운영 87,013 84,213 2,800

기             12,000 12,000 0

도             25,260 25,260 0

군             49,753 46,953 2,800

청소년상담실 행사 및 프로그램 운영지원 27,713 24,913 2,800

도              8,200 8,200 0

군             19,513 16,713 2,800

101 인건비 13,713 10,913 2,800

도              5,400 5,400 0

군              8,313 5,513 2,800
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부서: 문화관광과
정책: 청소년 육성
단위: 청소년 상담실 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 기간제근로자등보수 13,713 10,913 2,800

  ○도비보조사업                11,913             10,913            1,000

    ―산재보험료(기타부담금)                 1,113                113            1,000

  ○학교폭력상담사 활동비지원
                1,800                  0            1,800

  1,113,000원

      100,000원*2명*9월

행정운영경비(문화관광과) 165,326 168,930 △3,604

도              9,500 9,500 0

군            155,826 159,430 △3,604

기본경비 61,236 64,840 △3,604

기본경비 61,236 64,840 △3,604

201 일반운영비 32,436 36,040 △3,604

01 사무관리비 32,436 36,040 △3,604

  ○부서총액                28,396             32,000          △3,604  28,396,000원
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